
MERZİFON’DA 2 ARSA
9.065.000 ₺’DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

0 312 410 76 75
0 212 608 15 00

VADELİ, KDV’DEN MUAF, AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR.

MEVCUT HALİYLE SATILMAKTA OLUP TESLİM ALMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ ALICIYA AİTTİR.

%40 PEŞİNAT 24 AY VADE İMKANIYLA

022
023

Amasya
Amasya

Sofular
Sofular

Merzifon
Merzifon

1480
1480

244 (D)
244 (A) (B) (C)

29.992,66
29.992,66

1.461,98
18.434,74

 ₺9.065.000,00 
 ₺108.896.000,00 

Ticaret Alanı E: 1.00
Gelişme Konut Alanı E: 1.40

İL İLÇE MAHALLE ADA PARSEL İMAR DURUMU MUHAMMEN BEDEL
YÜZÖLÇÜMÜ

(m²)
HAZİNE

YÜZÖLÇÜMÜ (m²)

13 NİSAN 2023 PERŞEMBE SAAT: 10.30
SALON KATILIM: T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI KONFERANS SALONU

MUSTAFA KEMAL MAHALLESİ ÇANKAYA - ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI KONFERANS SALONU HALKALI - İSTANBUL

İNTERNET KATILIM: www.emlakmuzayede.com.tr


